atribuições legais, faz saber que a CÂMARA MUNICIPAL DE 
PARAPUÃ APROVOU e ele SANCIONA e PROMULGA em 
redação final a seguinte Lei: 

Artigo 1º - Fica a Prefeitura Municipal de Parapuã, autorizada a fazer a doação 

com encargos de um terreno urbano, com área de 1.810,00 m2 (um mil oitocentos e dez 
metros quadrados), de propriedade do município, a ser desmembrado da área remanescente 
da matrícula sob o nº 16.735 do Cartório de Registro de Imóveis da Comarca de Osvaldo 
Cruz, à empresa RESTAURANTE E LANCHONETE PARATI LTDA. ME, inscrita no CNPJ